| RHS Consult Ltda |  Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

EDITAL DE RESULTADO FINAL E EDITAL HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO FELIZ, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE publicar o Edital de Resultado Final e Edital de Homologação para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Feliz –

SP, Edital nº 001/2016.

1. Compõe anexo a este Edital o Resultado Final e Edital de Homologação para os cargos de Auxiliar de Mecânico, Auxiliar

Operacional de Oficina, Funileiro/Pintor, Mecânico de Máquina, Motorista Coleta, Motorista (Transporte Escolar),

Operador de Máquina, Pedreiro, Pintor e Conserveiro de Ponte.

2. Edital de Resultado Final:

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

002849 NELSON AMBROSINO FILHO 39.992.411-5 AUXILIAR DE MECÂNICO  1º

002254 VÍTOR NÓBREGA DA SILVA FIDÉLIS 56.279.706-3 AUXILIAR DE MECÂNICO  2º

000059 ANDRE ROGÉRIO DA SILVA LOPES 235629133 AUXILIAR DE MECÂNICO  3º

000996 FELIPE MATEUS SOUZA DA SILVA 558824699 AUXILIAR DE MECÂNICO  4º

001932 LEONE HENRIQUE LEROY 40.821.391-7 AUXILIAR DE MECÂNICO  5º

001614 LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA LEITE 48937530-3 AUXILIAR DE MECÂNICO  6º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

000215 MICHAEL THOMAZ DEMARCHI 417751291 AUXILIAR OPERACIONAL DE OFICINA 1º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

000798 FERNANDO GUEDES CESAR 296555666 FUNILEIRO/PINTOR  1º

000618 FERNANDO DALMAZO 22209858 FUNILEIRO/PINTOR  2º

| RHS Consult Ltda |  Página 2 de 3

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

002874 CLAUDIO COSMO DE SOUZA 20.870.004-3 MECÂNICO DE MÁQUINA  1º

000929 FERNANDO HENRIQUE MASSELA 344108533 MECÂNICO DE MÁQUINA  2º

000889 FABRICIO ANTONIO BELO 25373915 MECÂNICO DE MÁQUINA  3º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

000801 EDMAR SANTANA CABRERISSO 331291435 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR)  1º

001396 GENIVALDO FERREIRA DOS REIS 309036197 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR)  2º

002370 CRISTIANO MIRANDA RIBEIRO DA SILVA 23801 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR) 3º

002486 CARLOS FERNANDO ROCHA JUNIOR 42351139-7 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR) 4º

002027 NILTON DE AQUINO PAIVA 163602967 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR) 5º

001608 ANDERSON DA SILVA 42291062-4 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR) 6º

002016 RONALDO LUIS DE CAMARGO ROLIM 234013795 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR) 7º

002361 AIRTON APARECIDO DE ANDRADE 293780778 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR)  8º

001142 ANDERSON PEREIRA 30247677-5 MOTORISTA (TRANSPORTE ESCOLAR)  9º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

002624 THIAGO FAELIS 406655212 MOTORISTA COLETA  1º

001070 LUCAS FERNANDO DE CAMPOS 469083268 MOTORISTA COLETA  2º

000075 JULIANO PONCE DE ALMEIDA 45.598.806-7 MOTORISTA COLETA  3º

000489 JOSE GIVANILDO CORDEIRO 3054972-0 MOTORISTA COLETA  4º

000305 CAETANO DA SILVA FILHO 466348964 MOTORISTA COLETA  5º

001824 JOHNY ALEXANDRE RODRIGUES LEME 446553001 MOTORISTA COLETA  6º

002241 ANDRE APARECIDO ZUIM 296029701 MOTORISTA COLETA  7º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

001797 JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA 481011328 OPERADOR DE MÁQUINA 1º

000965 JOSE CARLOS BERTOLDO JUNIOR 42830171-x OPERADOR DE MÁQUINA 2º

000299 FELIPE BOSCOLO GIULI BATISTA 401748418 OPERADOR DE MÁQUINA  3º

000349 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA LEMES 482246935 OPERADOR DE MÁQUINA 4º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

002296 MARCELO CHÉCA 19306080 PEDREIRO 1º

002609 LUCAS WELLINGTON RODRIGUES DE CAMARGO 414551813 PEDREIRO 2º

002043 RONALDO DE CAMARGO 42829845 x PEDREIRO 3º

| RHS Consult Ltda |  Página 3 de 3

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

000395 DJALMA MIRANDA 26992825-x PINTOR  1º

001951 KELVIN DE ALEMIDA 485712957 PINTOR 2º

002364 FERNANDO DIAS SILVA 324356092 PINTOR 3º

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO

002213 GIOVANI OLIVEIRA BARNABE 334821228 CONSERVEIRO DE PONTE 1º

3. Edital de Homologação.

3.1 Conforme o relatório da Comissão Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos empregos

públicos constantes no Edital do Concurso Público n° 001/2016, para atuar na Prefeitura Municipal de Porto Feliz - SP, homologo e

Finalizo o Concurso Público e, à medida das necessidades, convoque - se os candidatos para contratação, pelo regime

ESTATUTÁRIO e pela legislação municipal, obedecida a ordem de classificação.

Porto Feliz, 27 de Julho de 2016.

Levi Rodrigues Vieira

  Prefeito Municipal